
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysów z terenu gminy Grabowiec 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) - Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Za uczestnictwo w sesji Rady Gminy Grabowiec lub spotkaniach organizowanych przez Wójta 
Gminy, sołtysowi przysługuje dieta w wysokości 200,00 zł. 

2. Wypłata diet za dany miesiąc następuje na podstawie list obecności, w terminie do 10 dnia następnego 
miesiąca, na wskazany przez sołtysa nr rachunku bankowego. 

3. Diety za miesiąc grudzień danego roku wypłaca się najpóźniej w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca. 

4. W przypadku sołtysów, którzy pełnią równocześnie funkcję radnego gminy, za uczestnictwo 
w sesjach Rady Gminy przysługuje im wyłącznie dieta z tytułu pełnienia funkcji radnego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/57/2019 Rady Gminy Grabowiec z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie diet 
dla sołtysów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0BBAD6-4825-4D54-BED0-C48C65A146B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-24T11:13:29+0200




